
Mnohé máme společnéMnohé máme společné
ty a játy a já

V rámusu tichým úsměvůV rámusu tichým úsměvů
sedáme při stolu prostřeném přátelstvímsedáme při stolu prostřeném přátelstvím

nedbajíc na pravidlanedbajíc na pravidla

Zahrajme si spoluZahrajme si spolu
ty a já ty a já 

V mých očích hlady zmírá výhraV mých očích hlady zmírá výhra
a v těch tvýcha v těch tvých

ve tvých žízní moje laskavá prohrave tvých žízní moje laskavá prohra

Poznáváš mě?Poznáváš mě?

Jsem chvíle utkaná z radostíJsem chvíle utkaná z radostí
 tak napij se ze mne tak napij se ze mne
chutnám po štěstíchutnám po štěstí

Přisedněte k námPřisedněte k nám
budeme hrát hrubudeme hrát hru

Jak pak asi chutná propít Jak pak asi chutná propít 
se hrací deskou ke dnu?!se hrací deskou ke dnu?!



Vánoce. Čas, kdy u nás doma nikdy nechybí portské.  
Na dlouhé zimní večery s mými oblíbenými Monopoly je někdy potřeba se zásobit více 
než jednou lahví. Vítězem je ten, kdo nevyhlásí bankrot. Tenhle bankrot v našem menu 

ale chutná jako dezert. Dáme odvetu? 

MONOPOLY

Fonseca Porto Ruby

Likér Landcraft Šípek

Aztec choco bitters

Náš višňový sirup

Mandlová espuma

krátký

sladkokyselý

dezertní

FANCY BANKRUPTFANCY BANKRUPT

+ Peníz z jedlého 
papíru

66

215,-215,-

obsah alkoholu



Nic nezahřeje u srdce tak jako dobrá pálenka! Leda slibná sázka 
na dostihového koně. Opojně se řítit rozkvetlými lukami jetelového štěstí přímo do 
medového objetí cílové rovinky je k nezaplacení. Nebo si to koleduje o další sázku?  

Všechny lahodné možnosti právě třímáte ve své sklence.

HORSE RACE LADYHORSE RACE LADY

Poněšická hruškovice    

Medovo-
asparágusová voda

Cordial z jetele 
červeného

Vlašské bitters

+ Skleněná louka

77

195,-195,-

DOSTIHY
A SÁZKY

krátký

sladkokyselý

riskantní

obsah alkoholu



Stejně jako v billiardu, i v tomto koktejlu jde o přesnost a balanc.  
Skotská whisky vás vtáhne do atmosféry tichého napětí a soustředění,  

které dokáží natáhnout okamžik skoro do nekonečna.  
Elegance dokonale zahraného šťouchu podávaná ve skle.

ROYAL POKEROYAL POKE

Whisky Singleton 12y

Lustau Sherry Fino 
Jarana 

Pomerančová 
marmeláda

Vanilková soda

+ Pomerančový zest

1010

215,-215,-

BILLIARD

dlouhý 

polosladký 

elegantní

obsah alkoholu



Dámy a pánové, račte na palubu nebezpečně pitelného mexického dobrodružství.
Mrkev pro lepší pohled na věc, zázvor proti škrábání v krku a dávka zlaté tequily na kuráž!

Vážení cestující, viva México! 

DOMINO BONEYARDDOMINO BONEYARD

Tequila Tres Alegres 
Compadres Reposado

Mrkvová šťáva

Limetová šťáva

Agávový sirup

Zázvorový extrakt

Tinktura z tonka bobů

Solný roztok

+ Mrkvová 
domino-sušenka

88

205,-205,-

MEXICAN TRAIN 
DOMINOES

krátký

sladkokyselý

zemitý 

obsah alkoholu



Už v antických časech hráči u kamenných stolů moc dobře věděli, že jeden hod kostkou 
může proměnit naprosto vše. Zvlášťe, když jste vsadili odvážně.  

Tenhle koktejl je naše sázka na jistotu. Dobrodružství necháme celé na vás. 

GAMBLER'S CHOICEGAMBLER'S CHOICE

"Cobraz Krajiny" 
Landcraft & Cobra gin

Fíkovo-estragonový 
cordial

Prosecco

+ Snítka rozmarýnu

225,-225,-

VRHCÁBY

dlouhý

sladkokyselý

štavnatý

99

obsah alkoholu



obsah alkoholu

Ve škole tajně pod lavicí, na letní stráni na chatě, při nekonečné cestě do Brazílie  
nebo doma u šalvějového čaje. Kousek papíru, tužka, a pak už se jen soustředit  

a najít mezi všemi těmi světy spojnici. Křížky nebo kolečka? 

PIŠKVORKY

Cachaca Magnífica de  
Faria Tradicional

Vermut Landcraft 
Jeptišky

Likér Landcraft 
Borůvky v čokoládě

Šalvějový sirup

Molasses bitters

krátký

hořkosladký

binární

TIC-TAC-TOETIC-TAC-TOE

+ Dvoubarevný 
čokožeton

99

245,-245,-

99



HH HH

HH HH

OO OO

OO OO

TT TT

TT TT

Jako kdybychom se spolužáky ve školce hráli „Opičky” naposledy včera.  
Bez přestávky, jako když se zastaví čas. Tenkrát jsme bojovali o místo u hry, dneska 
o místo u baru.  Tam, kde vám tuhle hru o odvaze a balancu přeneseme do sladce 

krémového koktejlu  a kde se dostane na všechny.

MONKEYS TOGETHER STRONGMONKEYS TOGETHER STRONG

Monkey Shoulder 
Whisky

Datlový sirup

Hrachové mléko

+ Datle

QQ

135,-135,-

TUMBLIN'  
MONKEYS

krátký

sladký

karamelový

obsah alkoholu



S každým dalším krokem se blížíme k opojnému cíli. 
Tak to aspoň vypadá, dokud nešlápneme vedle. Vychutnejme si onen šťastný pád 

do sladce kořeněného objetí této mezcalové lahůdky!

SLITHERY & SNEAKYSLITHERY & SNEAKY

Mezcal San Cosme

Domácí Horchata 
(rýže, kondenzované 

mléko, skořice, 
vanilka, mandle)

+ Skořice a limeta

55

225,-225,-

SNAKES  
& LADDERS

dlouhý

sladký

kořeněný

obsah alkoholu



Bang! Whiskey a přestřelky jsou tady všudypřítomné jako prach 
na botách kovbojů  a západy slunce nad prérií. Nikdy nevíš, odkud přiletí další střela.  

Vítej v Cobřím saloonu plném tajných aliancí a nečekaných přátelství.

HIGH NOONHIGH NOON

Bulleit Frontier 
Bourbon

Láčný sirup

Bitters Barmana roku

+ Nábojnice

KK

210,-210,-

BANG !

krátký

sladký

překvapivý

obsah alkoholu



Katanský ostrov je plný příležitostí.  
Ve hře i ve sklenici jde o strategii, komplexní tahy a dokonalou rovnováhu.  

Jeden doušek vás přenese do světa, kde se z prostých surovin stává cesta k vítězství.

TRADE ROUTE MARTINITRADE ROUTE MARTINI

Hapusa Himalayan 
Dry Gin

Noilly Prat Dry 
Vermut infuzovaný 

parmezánem

+ Parmezánový 
hexagon s fíkovou 

marmeládou

225,-225,-

OSADNÍCI  
Z KATANU

krátký

suchý

komplexní

AA

obsah alkoholu



Napětí a emoce, které jsme v dospívání hltali z amerických filmů.  
Jeden správný krok, který vede k vítězství. Bude jím bluff nebo jistota?  

Tenhle koktejl je vaší srdcovou královnou. Hořkosladký a vznešený za všech okolností.  
Udržíte kamennou tvář a vsadíte vše na jedinou kartu?

QUEEN OF HEARTSQUEEN OF HEARTS

Rebellion Spiced Rum

Averna Amaro 
Sicilliano

Noilly Prat Dry 
Vermouth

Rebarborové bitters

+ Červené srdce

QQ

215,-215,-

TEXAS HOLD 'EM 
(POKER)

krátký

hořko-sladký

vznešený

obsah alkoholu



Jemná hra citrusových tónů grapefruitu a sladkých meruněk, kde každý doušek  
přináší precizní souhru chutí – jako když vytahujete hůlky z Mikada, aniž by se cokoli zřítilo. 

Alkohol tu není potřeba, rovnováhu chutí máme dokonale pod kontrolou!

SOBER SOCIETY (N/A)SOBER SOCIETY (N/A)

Bitter sirup

Meruňkový sirup

Grepový juice

Čerstvá citronová 
šťáva

+ plátek grepu a 
snítka tymiánu

33

115,-115,-

MIKÁDO

dlouhý

hořký

osvěžující

obsah alkoholu



Nealkoholická hra plná překvapení – s každým douškem objevujete nové chutě,  
které se skládají jako perfektní dvojice v Pexesu nebo jako akce a reakce.  

I bez alkoholu umíme rozpoutat malé chuťové tornádo?

BUTTERFLY EFFECT  (N/A)BUTTERFLY EFFECT  (N/A)

Euforia fermentovaná 
březová míza

Sirup z černého bezu

Čerstvá limetová 
šťáva

Yuzu bitters

Landcraft to_NIC

+ Limeta & 
microgreens

135,-135,-

PEXESO

dlouhý

sladkokyselý

euforický

22

obsah alkoholu


